drogi warszawsko-wiedeńskiej pociągiem pocztowym
w kierunku Kowla,wyjeżdżają ze stacji Warszawa tej
że drogi o godzinie 12 minut o5 po południu — przy
bywający zaś z Kowla pociągiem towarowo-osobo
wym i z Mławy pociągiem pocztowym, przybywają
na stacje Warszawa wiedeńska o godzinie 10 minut
38 rano/ -3-3—20138-

— Towarzystwo drogi żelaznej warszawslco-terespol-
dciej. W następstwie ogłoszeń ż dnis (2) 14 trześnia
i 19 września (1 października) 1878 r. rada zarzą
dzająca ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej,
że w zastosowaniu się do przepisów § 47 ustawy To
warzystwa, nowe kupony dywidendowe w czasie wła
ściwym do akcyj drogi żelaznej warszawsko-terespol-
skiej wydanerai będą.

Warszawa, duia 18 (30) października 1878 r
liada saraądoaiąca.

_______ —2 -3—20516—

— Witold Wikarski, ordynator szpi
tala w domu przytułku i pracy, powrócił z zagranicy.

-2- 4-20532—

— Dentysta, francuz, Jtffeceere, prźyjipuja
chorych codziennie od godziny 10-tej ranodo '5-tej
po południu, ulica hr. Berga nr 11. —20256—

— lir li.